
Číslo Název kritéria Popis kritéria

Způsob 

hodnocení

(počet bodů)

Zdroj 

informací

Aspekt kvality

projektů

1
Stáří požadované 

techniky

30 bodů – Jednotka je vybavena požadovanou technikou starší 15 let včetně nebo 

požadovanou techniku nevlastní. 

15 bodů – Jednotka je vybavena požadovanou technikou starší 10 let včetně. 

5 bodů – Jednotka je vybavena požadovanou technikou starší 5 let včetně. 

0 bodů – Jednotka je vybavena požadovanou technikou mladší 5 let. 

V případě vlastnictví více požadované techniky se stáří vypočte aritmetickým průměrem. 

Žadatel skutečnost popíše ve studii proveditelnosti (bod 5 Zdůvodnění potřebnosti 

realizace projektu).

Max. 30 bodů

Žádost o podporu

Přílohy žádosti

Studie 

proveditelnosti

Potřebnost

Průměrný roční 

počet

výjezdů jednotky 

30 bodů – Jednotka ročně uskutečňuje alespoň 20 výjezdů.

15 bodů – Jednotka ročně uskutečňuje 10 - 19 výjezdů.

0 bodů – Jednotka ročně uskutečňuje méně než 10 výjezdů. 

Vypočteno aritmetickým průměrem za poslední 3 předcházející kalendářní roky (tj. roky 

2015, 2016 a 2017). Žadatel skutečnost popíše ve studii proveditelnosti (bod 5 

Zdůvodnění potřebnosti realizace projektu).

Max. 30 bodů

Žádost o podporu

Přílohy žádosti

Studie 

proveditelnosti

Proveditelnost

Potřebnost

Efektivnost

Kritéria věcného hodnocení

Příloha č. 2

Kritéria věcného hodnocení

Výzva MAS Českomoravské pomezí o.p.s. 

Programový rámec IROP IV. - Opatření B1.1.4.: Zkvalitnění podmínek pro hasičské zásahové jednotky



3
Počet obyvatel obce 

jako zřizovatele JPO 

10 bodů – Obec jako zřizovatel JPO II a III má 1 - 1 000 obyvatel 

5 bodů – Obec jako zřizovatel JPO II a III má 1 001 – 2 000 obyvatel

0 bodů – Obec jako zřizovatel JPO II a III má více než 2 000 obyvatel

Max. 10 bodů

Žádost o podporu

Studie 

proveditelnosti

Přílohy

Proveditelnost

Potřebnost

Efektivnost

4
Finanční náročnost

projektu

30 bodů – Celková výše dotace je maximálně 1 100 000,00 Kč včetně.

0 bodů – Celková výše dotace je více než 1 100 000,00 Kč.

Max. 30 bodů

Žádost o podporu

Rozpočet projektu

Studie 

proveditelnosti

Hospodárnost

Maximální možný dosažený počet bodů: 100 bodů.

Minimální počet dosažených bodů pro kladné věcné hodnocení: 50 bodů.


